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BRM.0012.2.12.2020         

 

Protokół nr 16/2020                                                                                                                            

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                                                              

ze zdalnego posiedzenia w dniu 20 kwietnia 2020 r.  

 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Radna Elżbieta Bień przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia była 

obecna w sali nr 430 opolskiego ratusza, pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji.  

Posiedzenie zdalne Komisji Społecznej i Zdrowia trwało od godz. 16.04 do godz. 16.39.                                                                     

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Elżbieta Bień przewodnicząca Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk i Tomasz Wróbel). Obecność 

członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy obecności przez 

przewodniczącą Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny podczas 

wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo „obecny/a”. 

 

W trakcie trwania posiedzenia dołączyła radna Barbara Kamińska. Przewodnicząca Komisji 

Społecznej i Zdrowia Elżbieta Bień potwierdziła obecność radnej sprawdzając zarówno 

wizerunek jak i potwierdzając udział wyrażony poprzez wypowiedzenie słowa „obecna”. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

Komisja w tym składzie obradowała do końca posiedzenia.        

 

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 15/2020 z posiedzenia Komisji Społecznej i Zdrowia Rady 

Miasta Opola w dniu 19 lutego 2020 r.  

2. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Opolu za 2019 rok oraz informacja w zakresie potrzeb pomocy społecznej oraz potrzeb  

zakresie systemu pieczy zastępczej (druk nr 590) 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania w 2019 roku Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2018-2020 (druk nr 595). 

4. Zaopiniowanie informacji nt. Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2019 (druk 

nr 596) 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2020 rok dla miasta Opola 

(druk nr 597). 

6. Sprawy różne. 
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Do punktu 1. porządku obrad:   

   

Protokół nr 15/2020 Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola z posiedzenia 

w dniu 19 lutego 2020 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie głosami 4 radnych. Za 

głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk i Tomasz Wróbel. 

 

Do punktu 2. porządku obrad:   

 Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu za 2019 

rok oraz informację w zakresie potrzeb pomocy społecznej oraz potrzeb w zakresie systemu 

pieczy zastępczej (druk nr 590) zreferowała Dorota Rutkowska - naczelnik Wydziału Polityki 

Społecznej. 

Pytania zgłosiły radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzieliła Dorota 

Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

Dyskusji nie podjęto. 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

do sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu za 2019 

rok oraz informacja w zakresie potrzeb pomocy społecznej oraz potrzeb w zakresie 

systemu pieczy zastępczej (druk nr 590). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie sprawozdania. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel. 

Radna Barbara Kamińska głosowała wyłącznie poprzez podniesienie ręki (z uwagi na 

problemy techniczne). Radna głosowała „za”. 

 

Do punktu 3. porządku obrad:   

 Wprowadzenia do Sprawozdania z wykonania w 2019 roku Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2018-2020 (druk nr 595) dokonała Dorota Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia. 

Pytania zgłosiły radne: Elżbieta Bień i Barbara Kamińska, a odpowiedzi udzieliła Dorota 

Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

do sprawozdania z wykonania w 2019 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2018-2020 

(druk nr 595). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie sprawozdania. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel. 

Radna Barbara Kamińska głosowała wyłącznie poprzez podniesienie ręki (z uwagi na 

problemy techniczne). Radna głosowała „za”. 

 

Do punktu 4. porządku obrad:   

 Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej – Dorota Rutkowska omówiła Ocenę 

Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2019 (druk nr 596). 

Pytań i dyskusji nie było. 

Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

do informacji nt. Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2019 (druk nr 596). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie ww. informacji. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel. 

Radna Barbara Kamińska głosowała wyłącznie poprzez podniesienie ręki (z uwagi na 

problemy techniczne). Radna głosowała „za”. 

 

Do punktu 5. porządku obrad:   

 Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2020 rok dla miasta Opola 

(druk nr 597) dokonała Dorota Rutkowska – naczelnik Wydziału Polityki Społecznej. 

Pytanie zadała radna Elżbieta Bień, a odpowiedzi udzieliła Dorota Rutkowska – naczelnik 

Wydziału Polityki Społecznej. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia                                                                                                                                

Komisji Społecznej i Zdrowia Rady Miasta Opola                                                                                

z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

do projektu uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2020 rok dla miasta Opola (druk 

nr 597). 

Komisja Społeczna i Zdrowia wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały 

bez poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 5 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Elżbieta Bień, Sławomir Batko, Bartłomiej Bonk, Barbara Kamińska 

i Tomasz Wróbel. 

Radna Barbara Kamińska głosowała wyłącznie poprzez podniesienie ręki (z uwagi na 

problemy techniczne). Radna głosowała „za”. 

 

Do punktu 6. porządku obrad:   

  

W punkcie sprawy różne przewodnicząca Komisji poinformowała o wpływie pisma 

Prezydenta Miasta Opola Arkadiusza Wiśniewskiego dotyczącego wycofania z porządku 

posiedzenia komisji materiału pt. Realizacja programów profilaktyki ochrony zdrowia ze 

szczególnym uwzględnieniem chorób cywilizacyjnych dedykowanych dzieciom i młodzieży 

miasta Opola w roku 2019. Informacje nt. realizacji zadań z zakresu promocji zdrowia za rok 

2019 oraz przełożenia jego rozpatrywania na termin późniejszy. 

Komisja wyraziła zgodę. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.   

 

 

      

             Przewodnicząca Komisji Społecznej i Zdrowia 

                   Elżbieta Bień 

 

 

 

Protokołowała:                                        

Justyna Nagel 


